q̄ceptū of
ficiū neque
ant adim-
plē et non
tānt mor
bū caducū
xxiiij. di-
cōter. tū
cū distin-
ctōe an mō
bo ille sit cū
spuma et
clamore ut
tunc nō pos-
sint. vel si-
ne spuma et
clamore
tunc pos-
sint ut ibi
notauī sed
quidam in
distincē vi-
cunt q̄ nō
tēbent cele-
brare infir-
mi.

In li-
teris.
frequēter.
deo quidā
dicūt. q̄ si
tāro accidit
potest cele-
brare dum
moto bēat
sociū. s. q.
i. e. illud.
vel supple
maxime.
vel distin-
gue. vt. xx
xiij. di. con-
mūnter.

Contra
dictio. sic
ḡ ppter in
firmitatem
non repelli-
tur q̄ ab
officō diui-
no vel a p-
cepēne la-
cramētoz
vt. s. di. v.
ad ei⁹ vero
concupitū.

Nō per
foro.
n̄. segni-
us. nota q̄
in magnis
rebus dilig-
gentior est
inquisitio
facienda ut
di. xlj. qui
escamus. et
i⁹ hic acto
re non pro-
bante reo
indicitur
purgatio
et de causa
pos. cū ec-
clesia. in fi-
Trigi-
ta. of. xxx
li. vi. coif-

fructu esse siderat in loco alio ad labo-
rē cū fructu migrant. vnde q̄ ille egre-
gius predictor qui dissolui cupiebat et
cū xp̄o esse. cui xp̄s ē viue et mori lucru.
qui certamia passionū nō solū ip̄e appe-
tijt s̄z ad tolerāda hec etiā alios accēdit.
damasci p̄secucōz passus. vt potuissz euā
dē murū funē sportāq̄ q̄fuit. seq̄ latentē
xp̄om voluit. nūquid paulū mortē timuis-
se dicimus q̄ seipm p̄ amore ihesu testa-
tur appetere. s̄z cū in eodē loco minorē si-
bi fructu adesse spiceret. ad grauem la-
borē se alibi cū fructu seruavit. fortis ete-
nīm pliator dei teneri in claustra noluit
s̄z certamis cāpum quefuit. **M**ultoz
auctoritatib⁹ appareat q̄n viuetibus ep̄is
alij possint substitui et q̄n nō **O II**

Ond autem iste valitudine re-
cepta suam possit repetere cathe-
drām nulla auctoritate ratū hē-
tur. celebrationem vero sacrificōrum si
firmitatis causa dimiserit valitudine re-
cupera exequi non prohibetur. **V**n-
de alexander. n̄. scribit gebonardo viuari
ensi archiepiscopo **D**e quodā p̄sbro
qui caduco morbo laborabat.

Et l̄ris tuis cōtēnebatur sic. hic cleri-
cus ordīnē habet p̄sbro. s̄z q̄ ca-
duco morbo laborat et ip̄i in p̄ntiaz h̄ a-
gnouimus. nō ausi fuim⁹ cēdere sibi vt
offerret vel missam celebraret. q̄ vero lā-
guor in culpa nō ē sup hac re auctorita-
tis nostre decreto osulendo deliberaūmus
cōsulimus itaq̄ vt si frequēter hoc mor-
bo tāgitur. ab oblacōne et missaz cele-
bracone oīb⁹ modis p̄hīteatur. indecens
enīm est et pīculosū vt in cōsecracōne eu-
caristie morbo vīctus epīlēntico cadat. si
vero dei misericordia conualuerit. q̄nq̄
dē nō culpa s̄z infirmitas est in causa eū sa-
crificare iam nō interdicimus. **I**te ge-
lahus rusticō et fortūato ep̄is **A** regimī
ne supēdatur ecclīe qui in terrā freq̄nter